



















РЕШЕНИЕ

24 августа 2020 года                               № 154-4

с.Верхнеяркеево

Об  исключении из резерва и

назначении в основные составы  участковых избирательных комиссий

         На  основании  пункта  10  статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 и пункта 1 статьи

29 Федерального закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и

права на участие в референдуме  граждан  Российской Федерации", подпункта г

пункта 25 Порядка формирования резерва  составов  участковых комиссий и

назначения нового члена участковой комиссии   из   резерва   составов

участковых   комиссий,   утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5

декабря  2012  года   №152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия

муниципального района Илишевский район решила:

1. Исключить из резерва  и назначить в основные составы участковых

избирательных комиссий  нижеуказанных  членов согласно списка:

N

п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен №

избирательного

участка

1 Миргасимова Рифа Рифгатовна Собрание избирателей по месту жительства 2057

2 Райманова Алина Альбертовна Собрание избирателей по месту жительства 2081

3 Садертдинов Глус Камилович Собрание избирателей по месту жительства 2081

4 Миниятуллина Гульназ Фаиловна Собрание избирателей по месту жительства 2099

5 Еникеев Анвер Амирович Башкортостанским региональным

отделением ЛДПР

2113

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                              В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                          М.М.Шарипова

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB7606CsAE
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB16B6CsDE
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB16B6CsDE